
UCHWAŁA NR LIX/366/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wińsko do stanu faktycznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) - na wniosek Wójta Gminy Wińsko 

Rada Gminy Wińsko, uchwala co następuje: 

§ 1. Dostosować opis granic okręgów głosowania przyjętych uchwałą Nr XXXVI/214/2012 Rady Gminy Wińsko 
w sprawie podzielenia Gminy Wińsko na okregi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu z dnia 3 października 2012r. - poprzez dopisanie w okręgu wyborczym Nr 2 ulicy 
Kwiatowej . 

§ 2. Jednolity wykaz granic okręgów wyborczych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji organów jednostek 
samorządu terytorialnego wyłonionych w wyborach na lata 2010-2014. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wińsko

Zofia Baranowska

Id: EAAD6484-5228-405C-9298-15E01D1E8751. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/366/2014 

Rady Gminy Wińsko 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Nr okręgu 
wyborczego 

Granica okręgu wyborczego Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu

1 Wińsko (ulice: 8-go Maja, Kościelna, Kościuszki, Mickiewicza, 
Ogrodowa, Parkowa, Plac Wolności, Robotnicza, Sadowa, 
Szkolna, Wschodnia)

1

2 Wińsko (ulice: Kwiatowa, Nowa, Polna, Przemysłowa, Słoneczna, 
Spokojna, Witosa)

1

3 Wińsko (ulice: Ciemna, Marszałka Piłsudskiego, Rawicka, Rolna, 
Zjazdowa), Rogówek 

1

4 Kozowo, Łazy, Rogów Wołowski, Węgrzce, Wrzeszów 1

5 Baszyn, Boraszyce Małe, Chwałkowice, Domanice, Jakubikowice, 
Słup 

1

6 Białków, Grzeszyn, Kleszczowice, Naroków, Piskorzyna, Stryjno 1

7 Głębowice, Trzcinica Wołowska 1

8 Aleksandrowice, Białawy Małe, Białawy, Białawy Wielkie, 
Czaplice, Staszowice, Węglewo, Turzany 

1

9 Krzelów 1

10 Iwno, Przyborów 1

11 Boraszyce Wielkie, Gryżyce, Wyszęcice 1

12 Konary, Młoty, Moczydlnica Klasztorna 1

13 Małowice, Orzeszków 1

14 Budków, Buszkowice Małe, Dąbie, Rajczyn 1

15 Brzózka, Gołaszów, Morzyna, Mysłoszów, Rudawa, Smogorzów 
Wielki, Smogorzówek 

1

 Razem 15

Id: EAAD6484-5228-405C-9298-15E01D1E8751. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem w dniu 12 lutego 2014r. przez Radę Gminy Wińsko uchwały Nr

LVI/333/2014 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wińsko, tj. nadanie dotychczasowej drodze

gminej nazwy ulica Kwiatowa - konieczne jest podjęcie przez radę uchwały dostosowującej opis okręgów

wyborczych.Zmiana powyższa dotyczy opisu w okręguNr 2.

Id: EAAD6484-5228-405C-9298-15E01D1E8751. Podpisany Strona 1




